
TÖNNÖN KOULUN VANHEMPAINTOIMIKUNNAN KOKOUKSEN MUISTIO 

Keskiviikkona 17.5.2023 Tönnön koulu 

Läsnä; Timo Lohikainen, Anne Niskavirta, Heta Kenttämaa, Mari Arola, Sanna Ruhanen, Riina Pekkala 

Pöytäkirjan tarkastivat; Sanna Ruhanen ja Anne Niskavirta 

 

1. Koulun kuulumiset 

Palveluverkkoselvitys kaupungilta tekemättä, ei tiedossa Tönnön koulun lopettamisesta. 

Aluerehtorijärjestelmä puretaan, joten Timo jatkossa rehtorina Tönnön koulussa, lisäksi syksyllä 2023 alkaen 

oma luokka. Koululle kaksi opettajan paikkaa haussa ensi kouluvuodelle, haku avoinna 22.5.2023 saakka. 

Hakijoita on jonkin verran, toivottavasti löydetään ensimmäisellä kierroksella. 

Ensi kouluvuodelle myös neljä avustajaa (aiemmin ollut kolme). Koulu ollut mukana Erasmus -hankkeessa ja 

opettajien osalta vko 21 on hankkeen viimeinen osa. 

 

2. Tilit 

Luokkakohtaiset tilit 6. ja 4. luokkalaisten kohdalta tyhjennetty ja jaetaan (raha ja lahjakortti) oppilaille 

todistusten jaon yhteydessä. Sanna toimittaa Timolle kevätjuhlassa kirjekuoret.  

5. luokan luokkakohtaisesta tilistä ei ole varmuutta onko vielä olemassa, selvitetään, kenen hallittavissa on. 

1-3.luokkalaisilla ei ole ollut luokkakohtaisia tilejä. 

Kevään luokkien stipendirahat nostetaan koulun yhteiseltä tililtä. Heta toimittaa Timolle.  

Koulun yhteisen tilin saldo kerrottu. Tavoitteena järjestää koululle syksyllä jotain yhteistä esitystä. 

Keskusteltiin tilin siirrosta Osuuspankista muualle. Osuuspankissa tällä hetkellä iso tilinhoitomaksu 2,50€/kk. 

Heta selvittää siirtomahdollisuutta S-Pankkiin. Mahdollisen siirron yhteydessä päivitys tilin haltioihin sekä 

maksukortin liittäminen tiliin.  

 

3. Muut asiat 

Kevätjuhla vietetään keskiviikkona 31.5.2023 klo 18- Tönnön koululla ulkona. Vanhempaintoimikunta 

järjestää kahvia, mehua ja pipareita tarjolle. Anne, Heta, Mari ja Sanna pääsevät ainakin aiemmin 

keittämään kahvia ja laittamaan valmiiksi. 

 

Seuraava vanhempaintoimikunnan kokous sovitaan tarkemmin syksylle, syyskuun alkuun.  


